Accutics ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K CVR no. 38 40 40 08

Annual report 2017

(As of the establishment of the Company 9 February - 31 December 2017)

Approved at the Company's annual general meeting on 16 May 2018

Chairman:





Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements for the period 9 February - 31 December 2017 Income statement Balance sheet Statement of changes in equity Notes to the financial statements	7 7 8 10 11



Management's review

Company details

Accutics ApS Name

Address, Postal code, City Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

38 40 40 08 CVR no. Established 9 February 2017 Registered office København

9 February - 31 December 2017 Financial year

Board of Directors Michael Lindebjerg Møller, Chairman

Kasper Rasmussen

Executive Board Kasper Rasmussen

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, P.O. Box 200, 5100 Odense C, Denmark



Management's review

Business review

The company's main activity is development and sale of marketing software and related consulting services.

Financial review

The income statement for 2017 shows a loss of DKK 305,691, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 1,326,309.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



Income statement

Note	DKK	2017 11 months
2	Gross margin Staff costs	-74,334 -317,543
3	Profit/loss before tax Tax for the year	-391,877 86,186
	Profit/loss for the year	-305,691
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Other reserves	353,168
	Retained earnings/accumulated loss	-658,859
		-305,691



Balance sheet

Note	DKK	2017	Opening balance at 9 February 2017
	ASSETS Fixed assets		
4	Intangible assets Development projects in progress	452,780	0
	Development projects in progress		
		452,780	0
	Investments		
	Deposits, investments	22,500	0
		22,500	0
	Total fixed assets	475,280	0
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	45,000	0
	Receivables from associates	670	0
	Corporation tax receivable Other receivables	99,612	0
	Contributed capital in arrears and premium	28,209 722,449	0
	Prepayments	9,375	0
		905,315	0
	Cash	177,431	50,000
	Total non-fixed assets	1,082,746	50,000
	TOTAL ASSETS	1,558,026	50,000



Balance sheet

EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital 100,000 50,000 Share premium account 0 0 Reserve for unpaid capital 722,449 0 Reserve for development costs 353,168 0 Retained earnings 150,692 0 Total equity 1,326,309 50,000 Provisions 13,426 0 Deferred tax 13,426 0 Total provisions 13,426 0 Liabilities other than provisions 75,001 0 Current liabilities other than provisions 77,290 0 Other payables 77,290 0 Offerred income 66,000 0 Total liabilities other than provisions 218,291 0 TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 1,558,026 50,000	Note	DKK	2017	Opening balance at 9 February 2017
Share capital 100,000 50,000 Share premium account 0 0 Reserve for unpaid capital 722,449 0 Reserve for development costs 353,168 0 Retained earnings 150,692 0 Total equity 1,326,309 50,000 Provisions 13,426 0 Deferred tax 13,426 0 Total provisions 13,426 0 Liabilities other than provisions 75,001 0 Current liabilities other than provisions 75,001 0 Other payables 77,290 0 Deferred income 66,000 0 Total liabilities other than provisions 218,291 0				
Provisions 13,426 0 Deferred tax 13,426 0 Total provisions 13,426 0 Liabilities other than provisions 20 0 Current liabilities other than provisions 75,001 0 Other payables 77,290 0 Deferred income 66,000 0 Total liabilities other than provisions 218,291 0		Share capital Share premium account Reserve for unpaid capital Reserve for development costs	0 722,449 353,168	0 0 0
Deferred tax 13,426 0 Total provisions 13,426 0 Liabilities other than provisions 0 0 Current liabilities other than provisions 75,001 0 Trade payables 77,290 0 Other payables 77,290 0 Deferred income 66,000 0 Total liabilities other than provisions 218,291 0		. •	1,326,309	50,000
Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Trade payables 75,001 0 Other payables 77,290 0 Deferred income 66,000 0 Total liabilities other than provisions 218,291 0			13,426	0
Current liabilities other than provisions Trade payables 75,001 0 Other payables 77,290 0 Deferred income 66,000 0 218,291 0 Total liabilities other than provisions 218,291 0		Total provisions	13,426	0
Total liabilities other than provisions 218,291 0		Current liabilities other than provisions Trade payables Other payables	77,290	0
·			218,291	0
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 1,558,026 50,000		Total liabilities other than provisions	218,291	0
		TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	1,558,026	50,000

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Share premium account	Reserve for unpaid capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Cash payments concerning formation of enterprise Capital increase Transfer through appropriation of loss	50,000 50,000	0 809,551	0 722,449	0 0 353.168	0 0 -658,859	50,000 1,582,000 -305,691
Transferred from share premium account	0	-809,551	0	0	809,551	0
Equity at 31 December 2017	100,000	0	722,449	353,168	150,692	1,326,309



Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Accutics ApS for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

It is the entitys first financial year.

Income statement

Revenue

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Gross margin

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income and operating expenses

Other operating income and operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains or losses on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible assets

Development costs comprise expenses, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

Development costs that are recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

On completion of a development project, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually 5 years and cannot exceed 10 years.

Investments

Investments which include deposits is measured to fair value.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.



Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

	DKK	2017 11 months
2	Staff costs Wages/salaries Other social security costs Activated development costs	687,104 3,219 -372,780
		317,543
	Average number of full-time employees	1
	Number of employees at the balance sheet date	3
3	Tax for the year Estimated tax charge for the year Deferred tax adjustments in the year	-99,612 13,426
		-86,186
4	Intangible assets	Development projects in
	DKK	projects in progress
	Cost at 9 February 2017 Additions	0 452,780
	Cost at 31 December 2017	452,780
	Impairment losses and amortisation at 9 February 2017	0
	Impairment losses and amortisation at 31 December 2017	0
	Carrying amount at 31 December 2017	452,780

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

Other contingent liabilities includes rent and is amounted to DKK 22,500 at 31. december 2017.

6 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2017.